PEMTUHI YCNIWHOCTI
CTYAEHTIB 2 Kypcy mMean4yHoro dhakynbTeTy Ne 1cneyianbHOCTi «MeanUunHa»,
ONS NMpU3HAYEeHHSA aKajeMiyHUX CTUNEHAIA 3a pesynbTaramu
aKageMiyHOT yCcniWHOCTI Ta HaBYa/lbHUX AO0CATHEHb Y BECHAHOMY cemecTpi 2019/2020 H.p.

Po3paxyHOK PpelTWHTY YyCNiWHOCTI npoBoAMBCA BignoBigHO Ao [locTtaHoBM KabiHeTy
MiHicTpiB YkpaiHu Big 28 rpygHa 2016 p. Ne 1050 «[po pfedaki NUTaHHA CTUNeHAiaNbHOro
3abe3neyeHHA», Ha nigctaBi [paBun nNpu3HavyeHHA aKafgeMivyHWX CTuneHgin y Buwomy
Lep>XXaBHOMY  HaB4YalbHOMY  3akfiagi  YkKpaiHMW  «ByKOBUHCbKWI  AepXaBHUA MeLNYHWNI
YHiBepcuTeT», 3aTBepAXeHMX Haka3oM Mo YyHiBepcuTeTy Big 19.01.2017 Nel9-Aam, T[lopsgky
(hOopMyBaHHSA PEWTWMHTY YCMIWHOCTI CTYAEHTIB AN NPM3HAYeHHA akKafeMidyHUX CTUMNeHgi y Buwomy
[lep>XaBHOMY HaBYa/NbHOMY 3aKfai YKpaiHn «BYKOBUHCbKWIA AepXXaBHUA MeSUYHWI YHIBEPCUTET».

PeiiTuHroBmin 6an CcTygeHTIB 2 Kypcy MeguyHoro dakynbteTy Ne 1 cneuiasbHOCTI
«MeguynHa» po3paxoByeTbCcsA 3a POPMYyO0:

Ki*O i+ k2*02+ k3*03+ k4*C+4
K=a~* + K5*05 + b,
(k]+ K2+ K3+ K4+ k5) *0

ne:
a- MaKCumasbHa OLiHKa 3a HaBYaNlbHi AOCATHEHHA B yHiBepcuTeTi - 95;
K| - BaroBuii KoeqilieHT gUcuMNAiHN «YKpaiHCbKa MoBa(3a NPOMEeCinHUM CNPSAMYBAHHAM)», AKWUI
[OPiBHIOE KinbKOCTI KpeanTie EKTC 3 wiei gucumnninm (KinbKicTb KpeguTie - 3);
K2- BaroBuii KoegiyieHT gucumnnaiHm «MegnyHa Ta 6ionoriyHa ¢ismka», KU SJOPIBHIOE KiNbKOCTI
Kpeautie EKTC 3 uiei gucuynnninm (KinbKicTb KpeanuTie -- 4);
K3 - BaroBuMin KoediuieHT AWCUMNAIHU «JlaTUHCbKAa MOBa Ta MefM4yHA TEPMIHOMOTIA», AKWIA
[OpiBHIOE KinbKoCTi kKpeanTiB EKTC 3 wiel gucumnniHm (KinbKicTb KpeauTiB - 3);
K4 - BaroBuii KoegiuieHT AucumnaiHn «lHO3eMHa MOBa», AKWA [OPIBHIOE KiNbKOCTI KpeauTiB
EKTC 3 uiei gncumnninm (KinbKicTb Kpeautie - 3);
K5 - BaroBumin koediuieHT gucumnninnm «MegudHa 6ionorisg», KMl LOPIBHIOE KiNbKOCTI KpeguTiB
EKTC 3 uiei gucumnninm (KinbkKicTe Kpeautie - 5.5);
0| -nmigcymKoBa OUiHKa CTyAeHTa 3a HOTUPUOBANIbHOK LWKAMOoK 3 AUCUUNNIHN «YKpaiHCbka MoBa(3a
npogeciiHUM CNPAMYBAHHAM)»;
0 2 -migcyMmKkoBa OLiHKa CTyAeHTa 3a 4oTMpubanbHOKW LWKanokw 3 gucumnniHm «MefguyHa Ta
6ionoriyHa Qisnkar;
03 -nigcymKoBa OUiHKa CTyAeHTa 3a YoTMPUBGanbHOI WKAMOK 3 AUCUMNNIHN «JlaTUHCbKA MOBa Ta
MeLMUYHa TepMiHOMOriA»;
0 4-nigcymMKoOBa OUiHKa CTyfeHTa 3a YOTMpUbGanbHOK LWKanow 3 AUCUUnaiHN «lHO3eMHa MOBa»;
0 3 -nigcymkoBa OUiHKa CTyjeHTa 3a 4YoTupubGanbHOKW LWKaN0K 3 AucuuniiHn «Mefu4yHa
6ionoris»;
O - MaKkCMMaNbHO MOXJ/MBA OLiIHKA 3 AUCLUMMIHM 3a YHOTUPNOANBHOK LWKaNok, AKa AOPIBHIOE 5;
b=100-a- gogaTkoBuii 6an 3a y4yacTb Yy HayKOBIil AifiNIbHOCTI, TPOMaACbKOMY XMUTTI Ta CMOPTUBHUX
LOCATHEHHAX, MaKCMManbHWA PO3MIp AKOr0 CTaHOBUTbL - 5. epenik OCHOBHUX JOCATHEHb LIO
BPaxOBYHTbCA B PEWTWHIY 3 BM3HayeHMMKU 6Ganamm HaBefeHuii y Mopagky ¢opmyBaHHA PeRATUHIY
YCMILWHOCTI CTyAeHTIB AN MPU3HAYEHHS aKafeMiuyHMX CTUMeHAIn y Buwomy aepxaBHOMY HaB4Ya/lbHOMY
3aKnafi YKpaiHn «bYKOBMHCbKN e pXXaBHUA MeAUYHUIA YHIBEPCUTET».

Ha gpyromy Kypci megmuHoro gakynbtety Ne 13a gep>aBHWM 3aMOB/IEHHAM HaB4YalTbCH
133 cTypeHTa cneyianbHOCTI “MeguunHa».

BignoBigHO A0 NiMiTy nNpuU3Ha4YeHHS aKafeMiYHWX CTUMNEHAIN, BCTaHOBMEHOro BueHOi
pagun BAMY Big 24 uvepBHA 2020 poky (45 % Bif 3aranbHOT KiNbKiCTi CTYAEHTIB fepXXaBHOT
(hopMM HaBYAHHA Ha Kypci) OTpUMYBaTWU CTUNEHAIT MalOTb NpaBo 59 CTyAeHTIB.
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[0 pelATMHrYy ycniwHoCTi (Tabn. 1) BKAOYEHI BCi CTYAEHTU 2 KYypCy MeAMYHOro (hakynbTeTy

1 cneyianbHOCTi «MeanuynHa», SIKi HaBYalOTbCS 3a [AEPXaBHUM 3aMOB/EHHSM, KpiM 0Ci6, fKi

- Oynu HejoMylleHi A0 CKNafaHHA MiJCYMKOBOro MOAY/NbHOTO KOHTPOM 3 6yAb-KOT

AVNCUUNNIHN;

- He 3'ABM/IMCA Ha CKNafjaHHA MiACYMKOBOr0 MOAY/NbHOIO KOHTpPOa 6e3 noBaXHOi

MPUYNHMN 3 6Y[LAb-AKOT AUCUNANIHN;

- 3a pesynbTatamu

«HEe3a0BiNIbHO» 3 6YAb-AKOT AUCLUNAIHN.

Mn.1.b
Bepbeub AMuTpo AHApiioBNY
Bopeitko Onekciin CepriiioBuy
bparap fapuHa OnekcaHapiBHa
BonsaHioK KatepuHa lMeTpiBHa
MaiikaH AmMiHa BiTaniiBHa
Unypko Irop Tapacosuy
Tonopiecbka €nusaseta MukonaisHa
Kawmens Banepis JeHucisHa
CrtaHkeBuy Jlrogmuna IropisHa
KpaBuoBa KaTtepuHa AHapiiBHa
BopoTHAK IpuHa OnekcaHapiBHa
KoxaH MapTa OnekcaHapiBHa
BoiTko OkcaHa IropiBHa
MapTuHoB MaBno AHApiiioBny
bacHak [apia ApocnaBiBHa
MoBop Banepisa MaBniBHa
CtabpuH Mupocnasa borgaHiBHa
Anb-XacaH flHa XaccaHiBHa
Makapuyk Bnagucnasa HOpiiBHa
Mockantok Bnagncnas CtenaHoBuY
LWaxiH Hizap Maxmypgosuu
bepexunHcbka AHacTtacia BiTaniiBHa
Kopoub AHacTacis BonoammupisHa
bopryna KOnia KOpiiBHa
Oypna KapuHa BonogumupisHa
Ab6nosa KpuctnHa ApkagiiBHa
MapueHKo AHacTacisd OnekcaHjpiBHa
Ckenb AHacTacis BikTopiBHa
MapxomeHKo AHacTtacifd PycnaHiBHa
[toHbCbKa MoniHa AMuTpiBHa
KosaneHko OpuHa OnekciiBHa
CyHiuyk [lapis MupocnaBiBHa
3aaub Makcum Bonogmmuposuy
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5 95,0000
5 95,0000
5 95,0000
4.8 90,8919
4.8 90,8919
4.8 90,8919
4.8 89,3514
46 87,8108
46 87,8108
4,6 86,2703
4.4 85,7568
4,6 85,2432 i
4.6 85,2432
0.5 4.4 85,2297
4.4 84,7297
4.4 84,7297
4,4 82,1622
4.4 82,1622
4.4 82,1622
44 82,1622
4.4 82,1622
4.4 82,1622
4.4 82,1622
4,4 82,1622
44 82,1622
4.2 79,0811
4.2 79,0811
4.2 79,0811
4,2 79,0811
4,2 79,0811
4.2 79,0811
4.2 79,0811
4,2 79,0811



34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Macnos lNaBno Iroposuy

Meggigb faHin KOpinosuy
Cepriliuyk Codyia IBaHiBHa
Nyubkos IBaH AHaToniioBuy
MonopHak KOnig OnekcaHgpiBHa
Onap AHaTtoniii Cepriiiosny

Myunk ApuHa CepriisHa

Knpunuyk KapuHa CepriisHa

Oypko CeiTnaHa OnekciiBHa
Konotuno OnekcaHgp
Bonognmuposuy

CUTHWMK EBreHia BiTaniisHa
Pypcbka KpicTiHa-Paxenb TapaciBHa
MaiikaH OnekcaHgp OnekcaHgpoOBUY
Opneybka fliaHa TapaciBHa
Kouypka JliHa IBaHiBHa

Bob6puHeub KOnisa BonogmmupisHa
Pamix KatepuHa OnerigHa
KpacHoBa AHacTacia OnekcaHgpiBHa
MakapeHko BikTopia N'eHHagiiBHa
Xaninosa 3apiHa Ynyr6ekiBHa
WnaH KOnis BonogumupisHa
Mpualin Map'sHa BikTopiBHa
3Bapuuy OnekcaHpfpa IBaHiBHA
Ueinew MineHa AHApiiBHa
PenTapoBcbka IpuHa CTaHicnaBiBHa
Tenery3s IpuHa AHaToniiBHa
®ininyyk Makcum Tapacosuy
leuko HikitTa ApocnaBoBuy
Mywkap Ceprii Muxaiinosuny
Xomuy Map'aHa BonogumupisHa
Nasapyk Hagisa MeTpiBHa

ABpamyk AHacTtacia CepriiBHa
MapTuHiok KOnia BacunisHa
Apowyk KOniga MeTpiBHa
MpusegeHeub Oner Mukonakiosuy
Xopxontok KOnia BikTopiBHa
[OyTuak BikTop Mukonainosuy
Boliko AHHa BiTaniiBHa

Beuepka EBeniHa EpyapgiBHa
Bepestok PomaH JleoHigoBuu
Ouwenkos Mwukona AHgpilioBuy
CysaHcbka AniHa BanepiiBHa
Kupunnosa OneHa BiTaniisHa
Oytka Amntpo OnekcaHaposuy
Ckinop AHHa-Mapis MapiaHiBHa
CaBuyk Onbra AHatoniiBHa
Easpuniok Makcum Iroposuy
Liknesny OnekcaHap OnekcaHApoBuMY
Epuropawyk BiTtaniii MukonalioBuy
Cac AHppii BikTopoBuy

Mnesako Mapia BikTopiBHa
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79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000

76,0000

76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
74,9730
74,9730
74,9730
74,9730
74,9730
74,9730
73,4324
73,4324
73,4324
72,9189
72,9189
72,9189
72,9189
71,8919
71,8919
71,8919
71,8919
71,8919
71,8919
71,8919
71,8919
71,3784
70,3514
70,3514
70,3514
69,8378
69,3243
68,8108
68,8108
68,8108
68,8108
68,8108
67,2703



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133

BeppeHcbka €n1m3aBeTta HOpiiBHa
Uepen TeTdHa AHApiiBHa

bogHap KaTepnHa PomaHiBHa
XanaBkaYnaHa IropisHa

XoBHip Hazap Mukonainosuny
binotin IHHa CepriiBHa

NeHuap KpuctuHa BonogumupisHa
UepHauyk LapuHa HOpiiBHa
CaHpynak TeTaHa €BreHiBHa

Tpocy CtaHicnas Mwuxainnosuy
OninHny borpgaH BacunboBuu
Haponbcbka AniHa OnekcaHapiBHa
Paua AHacTacis MuxainiBHa
Kosanb XpuctuHa BonogumupisHa
Ceprees KocTAHTUMH OneKkcaHgposuy
3aeub Mupocnasa MukonaisHa
PycHak Hagig BonogumupisHa
3iHuyKk AHa OnekcaHpApiBHa

Fnyxa IsaHHa F'puropisHa
CkpunHuk KOniaHa IropisHa
Uenypa Cepriin Cepriiosuy
MepBigb borgaH Onerosuu
Maueiko CrtaHicnas AMuUTpoBuY
OcTanuyk Bnagucnas AHaToniioBuy
MapTti AmMiHa BnagucnasiBHa
lapacum MapuHa €BreHisHa

Mipor €nunsaseTta BikTopiBHa
AcaaTt [liaHa BonogumupisHa
FOpuyk TeTaHa BonogumupisHa
Mawkesny AHacTacia OnekcaHgpiBHa
Conoseli IBaH OnekcaHgpoBUY
Kosanb OnekcaHapa AMuTpiBHa
MameHko Banepig OnekcaHgpiBHa
KpacoBcbkuii Hazap AmnuTtpoBuy
BabnoHwK AHApii BacunboBuy
LlewnHcbka Bnagncnasa
OnekcaHApiBHa

Cemko [puropiii Bacnnbosuny
NiHueHko ni6 CepriioBny
ANKoBCbKMI Inns AHaToninosmy
BonownH Makcum Bonogmumumposuy
Bonogbko Map'aHa MukonaisHa
Mopo3 TetaHa BonogumupisHa
MapTtuHoBa XaBpyHAaK AHApe
BacunboBuy

bepe3oBcbka IHHaA BiTaniiBHa
Mo3Hak Amutpiin Onerosuy
3aBanbHOK AmuTtpo Egyapgosuy
MacikeBny Muxainno BacunboBuu
IBawleHKo BepoHika OnekcaHApiBHa
UnxeBCcbkunii Onekciin AHaToninosmy
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3.6
3.6
3,6
3.6
3,6
3,6

3,2
2.6
2.6
2,8
2.8

2,4
2.8
2.4
2.6
2.4
2.4
2,4

67,2703
67,2703
66,2432
66,2432
66,2432
66,2432
66,2432
66,2432
66,2432
65,7297
65,7297
64,1892
63,1622
63,1622
63.1622
63.1622
63,1622
63,1622
63,1622
61,1081
60,0811
60,0811
60,0811
60,0811
60,0811
60,0811
60,0811
60,0811
60,0811
59,5676
59,5676
58,0270
54,9459
54,9459
53,9189

53,4054

51,8649
50,8378
50,8378
50,8378
50,3243
49,2973

47,7568

46,2162
44.6757
43,1351
41,0811
40,0541
36,9730
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- 3a pesynbTaTtamy paHXYBaHHS PEKOMEHAYETLCS MPU3HAUYUTMK aKafeMiuHi

CTUNEeHAIT HMKYe 3a3HaYeHUM cTygeHTam 2 Kypcy 3 01.07.2020p. no
31.12.2020p.:

Bepb6eub AMuUTpo AHLpPinoBnY
Bopeiiko Onekciin CepriioBuy
bparap fapuHa OnekcaHapiBHa
BonaHiok KatepuHa lMeTpiBHa
MaiikaH AmiHa BiTaniiBHa
Yudypko Irop Tapacosuy
TonopiBcbka €Ennsaseta MukonaisHa
Kawmenb Banepisa OeHuciBHa
CrtaHkeBuy Jltogmuna IropisHa
KpaBuosa KatepuHa AH/piiBHa
BopoTHAK IpnHa OnekcaHApiBHa
KoxaH MapTa OnekcaHfpiBHa
BoiTko OkcaHa IropiBHa
MapTunHoB lMaBno AHApiioBNY
bacHak Japia ApocnaBiBHa

FoBop Banepia MasniBHa

CrtabpuH Mupocnasa borgaHiBHa
Anb-XacaH flHa XaccaHiBHa
Makapuyk Bnagucnasa HKOpiiBHa
Mockantwok Bnagucnas CtenaHoBuY
WaxiH Hizap MaxmypoBuy
BepexuHcbka AHacTacia BitaniiBHa
Kopoub AHacTacis BonogumupisHa
Bopryna KOnia KOpiiBHa

Oyna KapunHa BonogumupisHa
Ab6noBa KpuctmnHa ApkagiiBHa
MapueHko AHacTacisa OnekcaHapiBHa
Ckenb AHacTacis BikTopiBHa
NMapxomeHKo AHacTacifd PycnaHiBHa
[toHbCcbka MoniHa AMuUTpiBHA
KosaneHko OpuHa OnekciiBHa
CyHiuyk fapigs MupocnasiBHa
3aaub Makcum Bonogmumuposuy
Macnos asno Iroposuy

Meggigb OaHin HOpilioBuy
Cepriituyk Codis IBaHiBHa
NyubkoB IBaH AHaTOnNIilioBUY
MonogHak KOnis OnekcaHapiBHa
Onap AHaTtoniii CepriioBuy

Myuuk ApuHa CepriisHa

Kupunuyk KapuHa CepriiBHa

Oypko CeiTnaHa OnekciiBHa

Konotuno OnekcaHap Bonogumnposuny

CuTHUK EBreHid BitaniiBHa
Bypcbka KpicTiHa-Paxenb TapaciBHa
MalikaH OnekcaHgp OnekcaHapoBUY
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95,0000
95,0000
95,0000
90,8919
190,8919
90,8919
89,3514
87,8108
87,8108
86,2703
85,7568
85,2432
85,2432
85,2297
84,7297
84,7297
82,1622
82,1622
82,1622
82,1622
82,1622
82,1622
82,1622
82,1622
82,1622
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
79,0811
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000

Ta6bnuusa 2



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

T.B.0. AeKaHa MeAnYHOro gakynbtety Ne 1,

Opneybka fliaHa TapaciBHa
Kouypka JliHa IBaHiBHa

Bo6puHeub KOnia BonogmmupisHa
Pamix KatepuHa OneriBHa
KpacHoBa AHacTacis OnekcaHgpiBHa
MakapeHko BikTopis eHHagiiBHa
Xaninosa 3apiHa Y nyrbekiBHa
WwuaH KOnia BonoaumupisHa
Mpuaii Map'aHa BikTopiBHa
3Bapuuy OnekcaHpfpa IBaHiBHA
Yeinew MineHa AHApiiBHa
PeiiTapoBcbka IpuHa CTaHicnaBiBHa
dininyyk Makcum Tapacosuy
Tenerys IpnHa AHaToniiBHa

[OLEHT

9

76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
74,9730
74,9730
74,9730
74,9730
74,9730
74,9730
73,4324
73,4324
73,4324

4

CTYyOeHTCbKUIA AeKaH MeanyHOro akynbTeTy Ne 1

B.I". Tny6ouyeHko

A.C. NlyKiBCbKWIA



